	辰溪县市场监督管理局
2020年遴选人员考试成绩公示表

	

	序号
	姓名
	准考证号
	报考职位
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	1
	李亚平
	CXSJJ 202001 
	县消费者服务中心
	74
	79.8
	153.8

	2
	罗水春
	CXSJJ 202002 
	县消费者服务中心
	31
	68.2
	99.2

	3
	龚  旭
	CXSJJ 202006 
	县市场监督信息中心
	60
	81
	141

	4
	陈井儿
	CXSJJ 202007 
	县市场监督信息中心
	61
	69
	130
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	张家伟
	CXSJJ 202008 
	县市场监督信息中心
	71
	82.6
	153.6

	6
	关永清
	CXSJJ 202009
	县市场监督信息中心
	54
	63.8
	117.8

	7
	张  舟
	CXSJJ 202005
	县市场监督信息中心
	69
	80.4
	149.4

	8
	王琪玲
	CXSJJ 202003
	县个体私营经济发展指导中心
	55
	73.8
	128.8

	9
	谭  黎
	CXSJJ 202004
	县个体私营经济发展指导中心
	23
	72.2
	95.2

	注：辰溪县市场监督管理局消费者服务中心1名、市场监督信息中心2名、
    个体私营经济发展指导中心1名。

	



